
ZARZĄDZENIE NR41./ 2014 
vvó.rr Gl~ 
	

Wójta Gminy Brody 
w Brodach 	 z dnia 17 listopada 2014r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w następującym składzie: 

1. dla Pani Iwony Łaty zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Barańskiego 

w Krynkach: 

a) Barbara Lipa — przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Andrzej Jakubiec — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Robert Romański — dyrektor szkoły, 

d) Dorota Starz — ekspert z list MEN, 

e) Barbara Prokop — ekspert z listy MEN. 

2. dla Pani Anny Rafalskiej - Lodej zatrudnionej w Publicznym Gimnazjum 

im. St. Staszica w Rudzie: 

a) Barbara Lipa — przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Andrzej Jakubiec — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Ewa Stawiarska — dyrektor szkoły, 

d) Dorota Starz — ekspert z list MEN, 

e) Barbara Prokop — ekspert z listy MEN. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół w Brodach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 


	00000001

